Restauración de bienes inmuebles histórico-artísticos 
 Categoría 3 (D)  

• La obra se clasifica como: Grupo A.- Obras de Primer Establecimiento, Reforma o Gran Reparación  

• Presupuesto de Ejecución Material del Proyecto asciende a la cantidad de SEISCIENTOS TRECE MIL NOVENTA 
euros DIECISEIS céntimos (613.090,16€), que incrementado con el 13% de Gastos Generales y el 6% de Beneficio 
Industrial se convierte en el PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA excluido) que asciende a SETECIENTOS 
VEINTINUEVE MIL QUINIETNOS SETENTA Y SIETE euros VEITINUEVE céntimos (729.577,29€).

[...]

Jaime Dolz Llorens, ambos arquitectos 
colegiados por el Colegio Oficial de Arquitectos de la Comunidad Valenciana con números de colegiados 07505 y 
08934 respectivamente, de la empresa RAIZDE3 S.L. con CIF: B98989874, cuyo Presupuesto de Ejecución Material 
asciende a la cantidad de SEISCIENTOS TRECE MIL NOVENTA euros DIECISEIS céntimos (613.090,16€), que 
incrementado con el 13% de Gastos Generales y el 6% de Beneficio Industrial se convierte en el PRESUPUESTO DE 
LICITACIÓN (IVA excluido) que asciende a SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIETNOS SETENTA Y SIETE euros 
VEITINUEVE céntimos (729.577,29€).